atdeves likmi 4% (četri procenti) apmērā no Nomas maksas katru gadu, atbilstoši Nekustamo īpašumu maksas pakalpojumu cenrādim, kas apstiprināts ar Iznomātāja 16.04.2025. valdes lēmumu (protokols Nr.15. lēmums Nr.3) (turpmāk – Cenrādis).
3.3. Nomniekam ir pienākums samaksāt Iznomātājam arī:
3.3.1. vienreizēju maksājumu par zemes nomas tiesību nodibināšanu EUR 678,86 (seši simti septiņdesmit astoņi euro, 86 centi), tai skaitā PVN, atbilstoši Cenrādim;
3.3.2. vienreizēju kompensāciju par sertificēta vērtētāja veikto tirgus nomas maksas novērtējumu EUR 484,00 (četri simti astoņdesmit četri euro, 00 centi), tai skaitā PVN.
3.4. Iznomātājs 5 (piecu) darba dienu laikā no Līguma spēkā stāšanās dienas izraksta rēķinu par Līguma 3.3.punkta apakšpunktos minētajiem maksājumiem un nosūta Nomniekam uz Nomnieka Līgumā norādīto elektroniskā pasta adresi.